БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

25.08.2016                                  с. Балахтон                                            № 11-52р

Об уточнении бюджета

муниципального образования

Балахтонского сельсовета на 2016 год

 На основании статьи 96 пункта 2 статьи 232 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, пункта 14 статьи 48 Устава Балахтонского сельсовета

Козульского района Красноярского края, в соответствии со статьей 31

Положения о бюджетном процессе в Балахтонском сельсовете, Балахтонский

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Балахтонского сельского Совета депутатов от

24.12.2015 № 05-14р  «О бюджете муниципального образования Балахтонский

сельсовет на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» следующие

изменения:

 1. Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложениям к

настоящему решению.

 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в местном

периодическом издании «Балахтонские вести»

3.  Настоящее решение ступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Председатель Совета                                                                      Е. А. Гардт

Глава сельсовета                                                                             В. А. Мецгер

                                                                                                                                                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ 4

                                                                                                                                                           к решению сельского Совета депутатов от 25.08.2016 № 11-52р

Доходы местного бюджета на очередной финансовый 2016 год и плановый период 2017-2018 годы

Наименование показателей бюджетной классификации Адм. Вид Эл. Прогр ЭК 2016 2016 2017

1 2 3 4 5 6 8 9 10

 Налоговые и неналоговые поступления, всего           609 400,00 855 250,00 781 250,00

 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых

является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении

которых исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса

РФ (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 10102010 01 1000 110 250 000,00 295200,00 444200,00

 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых

является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении

которых исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса

Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)

182 10102010 01 2100 110 10 000,00 10 000,00 10 000,00

 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от

осуществления деятельности физическими лицами,

зарегистрированными в качестве индивидуальных

предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной

практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и

других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со

статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма

платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 10102020 02 1000 110 2 000,00 1 000,00 1 000,00

 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных

физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового

кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты,

недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том

числе по отмененному)

182 10102030 01 1000 110 1 000,00 5800,00 5 800,00

 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных

физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового

кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему

платежу)

182 10102030 01 2100 110 100,00 100,00 100,00

 Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа

(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему

платежу, в том числе по отмененному)

182 10503010 01 1000 110 55 000,00 55 000,00 55 000,00

 Единый сельскохозяйственный налог (пени по

соответствующему платежу)
182 10503010 01 2100 110 2 000,00 1 500,00 1 500,00

 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,

применяемым к объектам налогообложения, расположенным в
182 10601030 01 1000 110 5 000,00 5 000,00 5 000,00

границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты,

недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том

числе по отмененному)

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,

применяемым к объектам налогообложения, расположенным в

границах сельских поселений (пени по соответствующему

платежу)

182 10601030 10 2100 110 500,00 1 000,00 1 000,00

 Земельный налог с организаций, обладающих земельным

участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма

платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 10606033 10 1000 110 1 000,00 255050,00 270500

 Земельный налог с организаций, обладающих земельным

участком, расположенным в границах сельских поселений (пени

по соответствующему платежу)

182 10606033 10 2100 110 100,00 100,00 100,00

 Земельный налог с организаций, обладающих земельным

участком, расположенным в границах сельских поселений

(прочие поступления)

182 10606033 10 4000 110 200,00 200,00 200,00

 Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным

участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма

платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 10606043 10 1000 110 40 000,00 50 000,00 50 000,00

 Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным

участком, расположенным в границах сельских поселений (пени

по соответствующему платежу)

182 10606043 10 2100 110 10 000,00 10 000,00 10 000,00

 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащее

распределению между бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в местные

бюджеты

100 10302230 01 0000 110 92 300,00 27 000,00 27 000,00

 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и

карбюраторных двигателей, подлежащее распределению между

бюджетами субъектов Российской Федерации и местными

бюджетами с учетом установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные бюджеты

100 10302240 01 0000 110 1 000,00 1 000,00 1 000,00

 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащее

распределению между бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в местные

бюджеты

100 10302260 01 0000 110 9 200,00 9 200,00 9 200,00

 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,

производимый в РФ, подлежащее распределению между

бюджетами субъектов Российской Федерации и местными

бюджетами с учетом установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные бюджеты

100 10302250 01 0000 110 130 000,00 105 100,00 105 100,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий

должностными лицами органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с законодательными актами

Российской Федерации на совершение нотариальных действий

000 10804020 01 1000 110 0 23000,00 28000

Безвозмездные поступления, всего:

          9 299 414,50 8 277 860,00 8 197 390,00

 Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных

сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских

поселений

005 11690050 10 0000 140 1500,00 0 0

  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

поселений из регионального фонда финансовой поддержки
000 20201001 10 2711 151 241 710,00 193 370,00 193 370

 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности сельских

поселений из районного фонда финансовой поддержки
005 20201001 10 2712 151 1 639 020,00 1 070 760,00 1 070 760,00

 Дотации  бюджетам поселений на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов
000 20204999 10 0000 151 6 164 293,90

6 930 590,00 6 930 590,00

 Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий

по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты

005 20203015 10 0000 151 78 040,00 80 470,00 0

 Субвенции на выполнение государственных полномочий по

созданию и обеспечению деятельности административных

комиссий ЗК от 23.04.09 №8-3170

000 20203024 10 7514 151 2 670,00 2 670,00 2670

 Субсидии бюджетам муниципальных образований на содержание

автомобильных дорог общего пользования местного значения

городских округов, городских и сельских поселений за счет

средств дорожного фонда Красноярского края в рамках

подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной

программы Красноярского края «Развитие транспортной системы

Красноярского края»

   005    20203024 13 7514 151 136 505,32  - -

 Субсидии бюджетам муниципальных образований на

капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего

пользования местного значения городских округов с

численностью населения менее 90 тысяч человек, городских и

сельских поселений за счет средств дорожного фонда

Красноярского края в рамках подпрограммы «Дороги

Красноярья» государственной программы Красноярского края

«Развитие транспортной системы»

005 20204999 13 7741 151 1 000 000,00 - -

 Субсидии на обустройство переходов и нанесение дорожной

разметки на автомобильных дорогах общего пользования

местного значения

005 20204999 10 7492 151 35 675,28

 ВСЕГО            9 299 414,50 8 227 860,00 8 197 390,00